INDICAÇÃO Nº 192/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal,  providências urgentes, junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feita operação tapa-buracos nas Ruas Campestre, Ouro Fino e Guaxupé, no bairro Jardim Amazonas.

JUSTIFICATIVA

As ruas citadas, receberam obras da COPASA, mas a reconstituição destas não foi feita, precisando de reparos urgentes.

Sala das Sessões, 07 de Maio de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE